
Vesta CXS ANTARKTIDA, vyhřívaná, fleecová, pánská
S

» ODĚVY » ODĚVY PRO VOLNÝ ČAS » Bundy a vesty » Vesty

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

20.4.2025 21:57
1/1

Výrobce Canis 
Kód zboží 718331 
EAN 8591940323301 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

Popis
Pánská vyhřívaná vesta z příjemného fleecového
materiálu. Vesta má integrované topné prvky v oblasti
hrudníku, zad a zadní části krku. Ovládání je velmi
intuitivní a umožňuje zvolit si z 3 různých stupňů
vyhřívání dle potřeby. Vyhřívání je napájeno
powerbankou připojenou USB kabelem, který ústí do
vnitřní kapsy, ve které lze powerbanku uložit.
Powerbanka není součástí balení, lze ji zakoupit
samostatně pod kódem 6121 039 000 00. Před praním
je nutno odpojit powerbanku a USB kabel vložit do
silikonového pouzdra.

Gramáž 280 g/m2.

Svrchní materiál 100 % polyester – fleece
Podšívka 100 % polyester – microfleece

Parametry zboží
Výrobce Canis 
Barva černá 
Reflexní NE
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/canis

